Администрация
Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 марта 2015 года                                                                                                      № 63
дер. Бор
О запрещении несанкционированного неконтролируемого проведения палов сухой травы, мусора на территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района
В целях обеспечения пожарной безопасности населенных пунктов, расположенных на территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Запретить несанкционированный неконтролируемый пал сухой травы, мусора на территории Борского сельского поселения.

2. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций и учреждений различных форм собственности, индивидуальным предпринимателям, старостам населённых пунктов провести разъяснительную работу среди подчинённых и с населением о мерах пожарной безопасности и действиях в случае пожара; о недопущении сжигания сухой травы, мусора и разведения костров на полях.
3. Данное постановление опубликовать в газете «Новый путь» и разместить на сайте Борского сельского поселения.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника жилищно-коммунального сектора администрации Борского сельского поселения.
Глава администрации                                                                       В.С. Кирносов
Разослано: отдел по делам ГО и ЧС администрации БМР, секторам администрации Борского СП, староста Борского СП, в газету «НП», в прокуратуру, в дело